IMoxrorosneno ¢ ucnonb3oanueM cucrembl KoneyasrantILioce

Ipunoxenue Ne 8
k [Tpuxa3y Munsnepro Poccun
ot 24.03.2010 Ne 114

Otuer 00 NCTOYHNKAX (PUHAHCUPOBAHUS HHBECTHIIMOHHBIX MPOrPaMM, MJIH. py0Jiei
(moka3arteJiv 3a OTUYEeTHBII nepuoja 6 mecsiuen 2016 rona)

YT1Bepxkaaw

I'enepaabneblii tupexktop OO0 "3E®C-OHEPTO"

AxcunbuH B.B.

(nmoamnuce)
v 20 roma
ML.IL.

Ne Ne

HcTounnk GpuHAHCHPOBAHUS

Oo0bem puHancupoBanus [2016 roxa]

BCEro

I kB.

1II kB.

III k8.

IV kB. Ipu4uHbBI OTKIOHEHMIH

IaH * akr **

TJIaH

pakr

TJIaH

pakr

TJIaH

pakr

IUIaH pakr

CoOCTBEHHBIE CPEICTBA

120,400 42,041

41,182

42,041

41,300

37,918

HpI/IGBIJ'IL, HampaBJisi€Mast Ha HHBECTUIUU

35,282 12,319

12,068

12,319

12,103

11,112

B T.4. HHBECTHITHOHHAA COCTaBJIAIOMIAsA B

" |rapude

35,282 12,319

12,068

12,319

12,103

11,112

1.1.2.

B T.4. IPHOBLIb CO CBOOOIHOTO CEKTOpa

1.1.3.

B T.4. OT TEXHOJOINYECKOTO HPUCOETHHEHHUS
(JUISt IIEKTPOCETEBBIX KOMITAHHH)

1.1.3.1.

B T.4. OT TEXHOJIOTHYECKOTO NPUCOEANHEHHS
reHepaluu

1.1.3.2.

B T.4. OT TEXHOJIOTHYIECKOTO MPHCOCANHEHHS
noTpeduteneit

. |IIpovast mpuOBUTH

1.2.

AmMopTH3anus

85,118 29,722

29,114

29,722

29,197

26,807

1.2.1.

AMopTH3aIys, yuTeHHas! B Tapude

85,118 29,722

29,114

29,722

29,197

26,807

1.2.2.

IIpouast amopTH3aLus

1.2.3.

HeI[OI/ICHOJ'IL3OBaHHaSI aMOpTU3aus IMPOLIIIBIX
JIET

1.3.

Bosgpar HJIC

1.4.

IIpoune coOCTBEHHBIE CPEICTBA

1.4.1.

B T.4. CPEJICTBA JIONIIMHUCCUH

1.5.

OCTaTOK COOCTBEHHBIX CPEACTB HA HAYAJIO T0J1a

IIpuBneyeHHble CPENCTBA, B T.4.:

2.1.

Kpenutel

2.2.

OO0MraloHHbBIE 3aiMBI

2.3.

3aiiMbl OpraHu3anuii

2.4.

BromxkeTHoe prHaHCHpOBaHKE

2.5.

CpezicTBa BHEIIHHX HHBECTOPOB

2.6.

Hcnonb3oBaHue JTM3UHTa

2.7.

IIpoune npuBJICUCHHBIE CPEACTBA




IMoxrorosneno ¢ ucnonb3oanueM cucrembl KoneyasrantILioce

BCEI'O ucTtounnkoB GUHAHCHPOBAHUS 120,400 42,041 41,182 42,041 41,300 37,918

st OTK/TT'K, B ToM umcie

TIIM

BHe JAITM

* IInaH B COOTBETCTBHU C YTBEPI)KAECHHOH HMHBECTUIIMOHHOI IIPOrpaMMO.

*% HaKoIJIeHHBIM UTOTOM 3a T'OJ.

I'naBubiii nn:kenep OO0 "3E®C-OHEPT'O" K.A. Cémun



