Приложение № 8 к Приказу Минэнерго России от 24.03.2010 № 114

Отчет об источниках финансирования инвестиционных программ, млн. рублей (показатели за отчетный период 6 месяцев 2016 года)

Генеральный директо	p OOO "	Утверждаю ЗЕФС-ЭНЕРГО"
		Аксиньин В.Б.
	(подпись)	
	" "	20 года
		М.П.

	Источник финансирования	Объем финансирования [2016 год]										
Nº Nº		всего		Iı	KB.	II кв.		III		IV κв.		Причины отклонений
		план *	факт **	план	факт	план	факт	план	факт	план	факт	
1	Собственные средства	120,400	42,041			41,182	42,041	41,300		37,918		
1.1.	Прибыль, направляемая на инвестиции:	35,282	12,319			12,068	12,319	12,103		11,112		
1.1.1.	в т.ч. инвестиционная составляющая в	35,282	12,319			12,068	12,319	12,103		11,112		
1.1.1.	тарифе											
1.1.2.	в т.ч. прибыль со свободного сектора											
1.1.3.	в т.ч. от технологического присоединения											
1.1.3.	(для электросетевых компаний)											
1.1.3.1.	в т.ч. от технологического присоединения											
1.1.3.1.	генерации											
1 1 2 2	в т.ч. от технологического присоединения											
	потребителей											
1.1.4.	Прочая прибыль											
1.2.	Амортизация	85,118	29,722			29,114	29,722	29,197		26,807		
1.2.1.	Амортизация, учтенная в тарифе	85,118	29,722			29,114	29,722	29,197		26,807		
1.2.2.	Прочая амортизация											
1.2.3.	Недоиспользованная амортизация прошлых											
1.2.3.	лет											
1.3.	Возврат НДС											
1.4.	Прочие собственные средства											
1.4.1.	в т.ч. средства допэмиссии											
	Остаток собственных средств на начало года											
	Привлеченные средства, в т.ч.:											
	Кредиты											
	Облигационные займы											
	Займы организаций											
	Бюджетное финансирование											
2.5.	Средства внешних инвесторов											
	Использование лизинга											
2.7.	Прочие привлеченные средства											

ВСЕГО источников финансирования	120,400	42,041		41,182	42,041	41,300	37,918	
для ОГК/ТГК, в том числе								
ДПМ								
вне ДПМ								

^{*} План в соответствии с утвержденной инвестиционной программой.

Главный инженер ООО "ЗЕФС-ЭНЕРГО"

К.А. Сёмин

^{**} Накопленным итогом за год.